10 Ração para crescimento, Aves PBP19%,saca de  40kg sc 320 52,44 16.780,80
11 Ração para peixe Surubim, PBP de 40%, saca 25 Kg sc 360 33,07 11,905,20

TOTAL 44.840,88
.PBP = Valor mínimo do Percentual Bruto de Proteína 

4.1 O valor estimado de custos é de R$ 44.840,88 (quarenta e quatro mil oitocentos e 
quarenta reais e oitenta e oito centavos). 

5 LOCAL DE ENTREGA DOS PRODUTOS 

5.1 Os materiais deverão ser entregues de acordo com as especificações contidas neste 
Termo de Referência, no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e 

Suprimento/COPAS da Presidência da República, situada na Avenida N-2 Norte, Palácio do